
  

Cásnrereor Manter bt He Bio Doce - MT 

A E f cd Hex “Presidente pune Gonçate es de Téueiper 

E | 
  

PORTARIA Nº 54/2025 

Designa Consulta Pública e dá 

outras providências. 

O Presidente da Câmara Municipal de Alto Rio Doce, no uso de suas atribuições 

legais, previstas no Inciso Il do Art. 41 da Lei Orgânica, combinado com o estabelecido no 

Regimento Interno, RESOLVE: 

Art. 1º - Designar CONSULTA PÚBLICA, para incentivo à participação popular, em favor da 

denominação das seguintes Ruas em Missionários, Alto Rio Doce/MG: 

81º - A atual Rua “D”passa a denominar-se : 

|- Rua Siqueira Campos; e 

Il — Outros de interesse da população. 

82º - A atual Rua “E” passa a denominar-se: 

|- Rua Marcolina Maria Antunes; e 

Il — Outros de interesse da população. 

83º - Aatual Rua “C” passa a denominar-se: 

I- Rua Rita de Cássia Dias de Carvalho; e 

Il -— Outros de interesse da população. 

84º - A atual extensão da Rua “C” até a Rua Cipriano Miranda passa a denominar-se: 

|- Rua Nilo Noberto da Silva; e 

|| — Outros de interesse da população. 

85º - A participação será individual e uma única vez, sendo computados apenas os 

formulários encaminhados com identificação, conforme anexos. 

Art. 2º - Fica garantido o pleno sigilo dos dados pessoais eventualmente fornecidos, sendo a 

deliberação identificada nos autos do processo legislativo, apenas pelo nome do 

participante. 

Art. 3º - A CONSULTA PÚBLICA será realizada no período de 08/10/2025 a 21/10/2025, 

sendo os formulários preenchidos Ê encaminhados no e-mail: 

Ari Nes de Carvalho 
Presidente da Câmara Municipal 

Alto Rio Doce-MG 

  

Av. Carlos Couto, nº 32 - CEP: 36260-000 - Alto Rio Doce/MG - Tel: (32) 3345-1806 

wumaltoriodoce.mg.leg.br



  

Cánmerroa Mandicifocal + de Me Bio Doce - MG 

Ed Vê Presidente Apujrino Sonçalees de Decore 

  

assessoriadegabinete (Daltoriodoce.mg.leg.br ou protocolados diretamente na Sede da 

Câmara Municipal de Alto Rio Doce. 

Art. 4º - À presente CONSULTA será amplamente divulgada no Portal da Câmara, na Rádio 

Comunitária e demais meios de comunicação. 

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Alto Rio Doce/MG, 07 de outubro de 2025. 

sm na Fr 
z Lasso PB É 

Ari Santana 
ue vai va 

ente da Câmara Municipal! 

12003, 
o Rio Doce-MG 

ARI SANT ANA DE CARVALHO 

Presidente da Câmara Municipal de Alto Rio Doce/MG 

Tam 
mo 

  

CERTIDÃO 

Certifico que este documento foi publicado no quadro de avisos da 

Câmara Municipal de Alto Rio Doce no dia 07/10/2025 de acordo com 

a Lei Orgânica Municipal, 

LUARA CRUZ BATISTA DA SILVA       

  

Av. Carlos Couto, nº 32 - CEP: 36260-000 - Alto Rio Doce/MG - Tel: (32) 3345-1806 

www altoriodoce.mg.leg.br



Csnareor Municifoal de Ale Bio Doce - MG 

Ed Pew Presilente pupino Sençalves de Hoeoger 

  

E a dE Com UT RIO re cr) 

ANEXO | 

Consulta Pública nº 01/2025 — Atual RUA “D” , MISSIONÁRIOS, ALTO RIO DOCE/MG. 

I. Identificação do participante: 

  

NOME: 
  

ENDEREÇO: 
  

CIDADE: UF: 
  

TELEFONE: E-MAIL:       
  

Il. Opções 

  

|-( ) Rua Siqueira Campos 
  

H-( ) Outros: 

  

  

      
  

Meg amam 
Ari Santana Ce Carvalho 
Presidente da Câmara Municipal 

Alto Rio Doce-MG 

  

Av. Carlos Couto, nº 32 - CEP: 36260-000 - Alto Rio Doce/MG - Tel: (32) 3345-1806 

www altoriodoce.mg.leg.br



  

Gásnrror Municifoal + de He Bio Doce - MG 

  

a E 4 Ed Her Presiclende gu feno Gonçalees de Soure 
Co Cras q Í 

ANEXO Il 

Consulta Pública nº 01/2025 — Atual RUA “E”, MISSIONÁRIOS, ALTO RIO DOCE/MMG. 

I. Identificação do participante: 

  

NOME: 
  

ENDEREÇO: 
  

CIDADE: UF: 
  

TELEFONE: E-MAIL:       
  

Il. Opções 

  

|- ( ) Rua Marcolina Maria Antunes 
  

Il -( ) Outros: 

  

  

      
  

Ari Santana de Carvalho 

Presidente da Câmara Municipa 

Alto Rio Doce-MG 

  

Av. Carlos Couto, nº 32 - CEP: 36260-000 - Alto Rio Doce/MG - Tel: (32) 3345-1806 

wwwaltoriodoce.mg.leg.br



E, 

Cisrmerea Munecioal de Ho Lito Doce - MT 
Ed Her Prexielente gufino Gonçalves de Tcira 

  

Ds o 
Srs 

ANEXO Ill 

Consulta Pública nº 01/2025 — Atual RUA “C”, MISSIONÁRIOS, ALTO RIO DOCE/MG. 

I. Identificação do participante: 

  

NOME: 

  

ENDEREÇO: 
  

CIDADE: UF: 

  

TELEFONE: E-MAIL:       
  

Il. Opções 

  

|-( ) Rua Rita de Cássia Dias de Carvalho 
  

Il - ( ) Outros: 

  

        
  

s 

pri Sant-ana de Carvalho 

presidente da Câmara Municipa 

Alto Rio Doce-MG 

  

Av. Carlos Couto, nº 32 - CEP: 36260-000 - Alto Rio Doce/MG - Tel: (32) 3345-1806 

www altoriodoce.mg.leg.br



  

Cásnuera Maneio de Mo Siro Doce - MT 

Ed Hr Presidente. dgujuno Gonçalves de Tóviger 

  

ANEXO IV 

Consulta Pública nº 01/2025 — Atual Extensão da Rua “C” até a Rua Cipriano Miranda, 

MISSIONÁRIOS, ALTO RIO DOCE/MG. 

I. Identificação do participante: 

  

NOME: 

  

ENDEREÇO: 
  

CIDADE: UF: 

  

TELEFONE: E-MAIL:       
  

Il. Opções 

  

|-( ) Rua Nilo Noberto da Silva 

  

-( ) Outros: 

  

  

      
  

Ari Sant-ana de Carvalho 
Presidente da Câmara Municipal 

Alto Ria Doce-MG 

  

Av. Carlos Couto, nº 32 - CEP: 36260-000 - Alto Rio Doce/MG - Tel: (32) 3345-1806 

wuw altoriodoce.mg.leg.br


